
UCHWAŁA NR XV/169/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. 
poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14 509,00 zł, 

2. Dochody po zmianach wynoszą 19 714 633,05 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 16 413 721,05 zł, 

2) dochody majątkowe 3 300 912,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 14 509,00 zł, 

2. Wydatki po zmianach wynoszą 20 634 393,05 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące wynoszą 16 496 321,05 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 605 818,70 zł, 

b) dotacje w kwocie 550 000 zł, 

c) wydatki na obsługę długu gminy 100 000 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 138 072,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r., zgodnie z załacznikiem nr 2. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 919 760 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów w kwocie  919 760 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 1 435 160  zł. Rozchody w wysokości 515 400 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 



4P Przed zmianą Po zmianie

0 0.00 4 500,00

0 2 000.00 4 500,00

0 500.00 1 000,00

0 7 000.00 14 000,00

0 0.00 9,00

19 700 124,05 19 714 633,05

4P Przed zmianą Po zmianie

0 40 000,00 80 000,00

0 82 500,00 77 000,00

0 0,00 5 500,00

0 0,00 4 500,00

0 0,00 200,00

0 26 800,00 26 600,00

0 106 000,00 100 000,00

0 134 991,00 91 000,00

0 2 300,00 4 500,00

0 6 700,00 14 000,00

0 500,00 1 000,00

0 12 000,00 17 000,00

0 61 900,00 56 900,00

0 40 000,00 55 000,00

0 20 000,00 15 000,00

20 619 884,05 20 634 393,0514 509,00

14 509,00 złDochody

Wydatki

Przychody

Rozchody

926 92601 430 Własne -5 000,00

Informator

900 90095 443 Własne 15 000,00

5 000,00

855

900 90095 421 Własne -5 000,00

900 90095 417 Własne

85502 458 Własne 500,00

855 85502 291 Własne 7 300,00

855 85501 291 Własne 2 200,00

801 80104 426 Własne -43 991,00

757 75702 807 Własne -6 000,00

754 75421 421 Własne -200,00

754 75421 303 Własne 200,00

750 75095 430 Porozumienia z JST 4 500,00

750 75095 430 Własne 5 500,00

750 75075 430 Własne -5 500,00

700 70004 427 Własne 40 000,00

14 509,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

900 90002 040 Własne 9,00

855 85502 094 Własne 7 000,00

855 85502 092 Własne 500,00

855 85501 094 Własne 2 500,00

750 75095 271 Porozumienia z JST 4 500,00

Dochody

Dział Rozdział Paragraf
Źródło 

finansowania
Zmiana

14-530 FROMBORK Organ Rada

0,00 zł

14 509,00 zł 0,00 zł

Data  2020-07-23

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XV/169/20 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 23.07.2020 r.

Gmina Frombork Numer :

ul. Młynarska 5A Typ : Budżet



w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60013 6300 50 000,00 50 000,00

600 60014 6300 50 000,00 50 000,00

600 60016 6630 70 000,00

600 60016 6050 70 000,00 70 000,00

750 75095 2710 4 500,00

750 75095 4300 4 500,00 4 500,00

801 80104 2310 45 000,00 45 000,00 45 000,00

74 500,00 219 500,00 49 500,00 0,00 0,00 45 000,00 170 000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XV/169/20 z dnia 23.07.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 

r.

Rozdział
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem (6+10)
Dział Paragraf

Ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:
Wydatki

majątkowe



Załącznik Nr 3 do Uchwały

Rady Miejskiej we Fromborku

Nr XV/169/20 z dnia 23.07.2020 r.

w złotych

1 2 3 5

A. DOCHODY OGÓŁEM (A1 + A2) 19 714 633,05

A1. Dochody bieżące 16 413 721,05

A2. Dochody majątkowe, w tym: 3 300 912,00

A21. dochody ze sprzedaży majątku 400 500,00

B. WYDATKI OGÓŁEM (B1 + B2) 20 634 393,05

B1. Wydatki bieżące 16 496 321,05

B2. Wydatki majątkowe 4 138 072,00

C. WYNIK BUDŻETU (Nadwyżka/Deficyt) (A - B) -919 760,00

C1.
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 

(A1-B1)
-82 600,00

D. Finansowanie (D1 - D2) 919 760,00

D1. Przychody ogółem, z tego: 1 435 160,00

D11. kredyty, w tym: 952 919 760,00

D111.

kredyty na realizację programów i projektów realizowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o 

finansach publicznych - wkład własny

849 760,00

D12. pożyczki

D13. emisja papierów wartościowych

D14. spłata udzielonych pożyczek

D15.

nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane środki 

pieniężne, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych, w tym:

D15a
niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust 

2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

D16. prywatyzacja majatku jst

D17.
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych, w tym:
950 515 400,00

D171. środki na pokrycie deficytu

D18. inne źródła

D2. Rozchody ogółem, z tego: 515 400,00

D21.
spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów wartościowych, w 

tym:
992 515 400,00

D211.

na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 

publicznych - wkład własny

154 320,00

D212. wykup papierów wartościowych

D22. udzielone pożyczki

D23. inne cele 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

L.p. Treść
Plan na 2020 r.

Klasyfika

cja §




